

## LEO MELLER JA JOUKO PIHO

## Väinö Hotti



(nettikuva)

Kreikan Patmos-saari on siellä, missä teologi Johannes Johannes asui Ilmestyskirjan Pyhässä luolassa ja kirjoitti Raamatun luvun Ilmestyskirjaan. NETTI.

”Minä, Johannes, teidän veljenne, joka teidän kanssanne olen osallinen ahdistukseen ja valtakuntaan ja kärsivällisyyteen Jeesuksessa, minä olin Jumalan sanan ja Jeesuksen todistuksen tähden saarella, jonka nimi on Patmos” (Ilm.1:9).

### Nimi paljastaa

Patmos – nimi merkitsee samalla ”itsepaljastusta”. Se kertoo Patmossäätien toimintaperiaatteista: näyt ja ilmestykset ovat lähtökohtana ja säätien kallioperustana. Näyt ja ilmestykset ovat lähteneet enimmäkseen Leo Mellerin kynästä; **Ensio lehtonen** on taas ne välittänyt Leolle.



(nettikuva)

### LEO MELLER

*Matti Ylinen Suomen historian pro gradu-tutkielma Kevät 2016 Historian ja etnologian laitos Jyväskylän yliopisto*  
NETTI.

*”Tutkimuksen edetessä käy selville, että Mellerin kirjoissaan esittämät ajatukset eivät ole peräisin häneltä itseltään, vaan Meller on lainannut*

*useita amerikkalaisia kirjailijoita ja saarnamiehiä ja soveltanut heidän ajatuksensa koskemaan Suomen tilannetta. Yhdysvaltalaisista saarnamiehistä Mellerin merkittävin esikuva on Hal Lindsey. Meller on tuonut amerikkalaisen eskatologian Suomeen ja soveltanut sen koskemaan Suomen ja Neuvostoliiton suhteita. Neuvostoliitto näyttäytyy Mellerin kirjoissa ”punaisena petovaltana” joka uhkaa pientä Suomea.” (Matti Ylinen / Tiivistelmä s.2).*

**”Meller pitää itseään profeettana, jolle Jumala on uskonut ikuisen elämän salaisuuden ja antanut kyvyn tulkita ajan merkkejä raamatullisessa valossa.”** (Ylinen).



(nettikuva)  
JOUKO PIHO

**Seuratkaa minua : Jouko Piho uskoo olevansa Jumalan profeetta, ja hänellä on jo satoja kannattajia : seuraavaksi Piho aikoo perustaa puolueen, jonka yksi tavoite on säätää Suomen lait Raamatun pohjalta. NETTI.**

## **Sekavaa ja epätervettä uskoa**

Herra Jeesus sanoi (*Luuk 18:8*) kun Ihmisen Poika tulee, löytäneekö hän uskoa maan päältä? Tällä Hän tarkoitti sanoa, että kun Hänen toinen tulemuksensa tapahtuu, niin silloin vähemmistö Jeesukseen uskovista ihmisistä on terveessä uskossa, uskoen Jumalan armosta Raamatun sanan totuuteen. Messias Jeesuksen toista tulemusta edeltävä aika on sekavaa aikaa, jossa ilmenee monenlaista epätervettä uskoa niiden keskuudessa, jotka sanovat uskovansa Herraan Jeesukseen.

Tässä kirjoituksessani käsittelen Jouko Pihoa ja hänen muutamia ajatuksiaan ja opetustaan. Syy siihen miksi otan esille Jouko Pihon nimeltä mainiten on se, koska hän edustaa todella epätervettä kristillisyyttä sekä julistaa toista, eli valheellista evankeliumia. Tarkoitus ei ole hyökätä Jouko Pihon kimppuun, vaan sävyisyyden Hengessä Jumalan sanan totuuden kautta kertoa sen miten ja millä tavalla Jouko Piho edustaa epätervettä uskoa ja valheellista evankeliumia. Tutki ja koettele kirjoitukseni Jumalan sanan totuuden kautta rukouksen kera.

Olen ollut muutaman kerran yhteydessä Jouko Pihoon sähköpostin välityksellä ja muistaakseni olen myös puhunut hänen kanssaan puhelimesta. Jouko Piho on ihmisenä miellyttävä ja rauhallinen. Jouko ei ole ilkeämielinen, vaan asiallinen ja esiintyy toisia ihmisiä kunnioittavasti.

Joukonkiltteydestä huolimatta hänen edustamansa evankeliumi on valheellista evankeliumia. Jouko Piho on kirjoittanut Facebook sivullaan kirjoituksen: *Helvetti on - mutta se ei ole ikuinen*. Tässä kirjoituksessaan Jouko sanoi ettei kadotus ole iankaikkinen, ja lopulta kaikki ihmiset tulevat pelastumaan myös ne, jotka ovat joutuneet kadotukseen. Piho uskoo, että Jumala lopulta pelastaa kaikki ihmiset riippumatta siitä miten he valitsevat täällä maan päällä uskovatko tai eivät usko Raamatun Jumalaan.

2016 kysyin Jouko Piholta sähköpostilla, että pelastuuko saatana ja langenneet enkelitkin lopulta, niin etteivät he joudu olemaan ikuisesti kadotuksessa, vaan pääsevät sieltä pois aikansa kärsittyään? Jouko vastasi, kyllä.

Jouko Piho on eksynyt uskomaan ettei kadotus ole iankaikkinen ja lopulta Jumala pelastaa kaikki kadotuksessa olevat ihmiset, langenneet enkelit ja myös saatanan. Tällainen uskomus on valheellista evankeliumia ja riivaajahenkien syöttämä valhe, petos ja eksytys Joukon sydämeen.

Raamatun sanan totuuden valossa on selvää, että Jouko Piho on asemoinut itsensä pois Raamatullisen evankeliumin perustuksesta levittämällä valhe-evankeliumia. Jokaisen Messias Jeesusta totuudessa rakastavan uskovan ihmisen tulisi vetäytyä pois Jouko Pihon toiminnasta tai uskon yhteistyöstä hänen kanssaan. Toivon ja rukouksen, että Jouko Piho löytäisi totuuden ja hylkäisi valhe-evankeliumin mihin hän uskoo. Se varmasti on Jumalan tahto, että

mahdollisimman moni uskon sisar ja veli voisivat sävyisyyden Hengessä kehottaa Pihoa hylkäämään valhe-evankeliumin ja uskomaan Raamatun sanan totuuden evankeliumiin.

Joukon sekavien oppien, uskomusten sekä hänen saamiensa sanomien, profetioiden ja näkyjen alkuperä ja antaja on riivajahenget. Sen tähden, koska Jouko Piho on uskonut valheellisen evankeliumin ja sitä kautta avannut sydämensä riivaajahenkien kanavaksi, niin siksi Jouko Piho tuo esille monenlaisia sekavia ja vääriä asioita.

Jouko Piho on kirjoittanut Facebook sivuillaan 21.3.2023 tällaisen viestin:

***Jouko Pihon viestin lainaus alkaa:*** *Urho Kekkonen viesti minulle Kuulin sielussani valveilla ollessani viime yönä 21.3.2023 seuraavat sanat: "Urho Kaleva Kekkonen haluaa sinut tänne." Ilmeisesti joku enkeli välitti tämän viestin.*

*Odotan tapaamista innolla, koska olen nähnyt vuosien mittaan monia unia, joissa on selvä viittaus siihen, että minä tulen toimimaan Kekkonen työn jatkajana.*

*Nyt kun Suomi on luopunut Kekkonen puolueettomuuslinjasta, jota minä taas ajan vahvasti, niin voi olla kyse siitä, että minun tulee tavata Kekkonen taivaassa saadakseni häneltä ohjeita, miten tässä kannattaisi edetä, jotta Suomi pääsisi takaisin Paasikiven-Kekkonen-Väyrysen-Pihon linjalle. **Jouko Pihon viestin lainaus päättyy.***

Raamattu kieltää yhteydenottamisen vainajahenkiin. Raamatun opetuksen mukaan emme saa olla yhteydessä kuolleisiin ihmisiin. Kuolleina esiintyvät ihmiset ovat riivaajahenkiä, jotka pettävät ja eksyttävät ihmisiä. Pihon valvetilassa saama sanoma ja viesti oli langenneen enkelin valheeseen perustuva sanoma.

Jos se olisi mahdollista ihmiselle käydä taivaassa (*ihmisen fyysinen Jumalan taivaassa käyminen ei ole mahdollista*), niin aivan varmasti Jumalalla itsellä olisi asiaa, ja asia koskisi pelastuksen evankeliumin julistamista sekä uskoville pyhityselämän painottamista uskossa Jeesukseen totuuden rakkaudessa...

## Tärkeä päivitys tekstiini (24.3.2023:)

Soitin tänään Jouko Piholle kysyäkseni muutamaa asiaa. Kävin lukemassa Joukon Facebook sivulla olevan vastineen tähän kirjoitukseeni. Vastineessa (*kysyin myös tästä Joukolta puhelimesta*) Jouko Piho sanoi ettei Venäjän hyökkäys Suomeen 13. kesäkuuta 2013 ollut hänen profetiansa, vaan Pauliina nimisen henkilön profetia Jouko Pihon sivulla. Tämän tähden poistin eilen kirjoittamani Venäjä hyökkää Suomeen profetian osuuden tekstistäni, koska se oli väärä ja perätön tieto. Olen lähettänyt Joukolle anteeksipyyynnön asiasta ja teen tässä asiassa julkisen parannuksen. Pyydän myös kaikilta muilta ihmisiltä anteeksi, jotka ovat lukeneet eilisen tekstini ja siinä olleen Venäjä hyökkää Suomeen profetian.

Petri Paavola 23.3.2023

Lähteet:

Raamattu 33/38

Biblia 1776

King James Version 1769

[kotipetripaavola.com/helvetti\\_on\\_ikuinen](http://kotipetripaavola.com/helvetti_on_ikuinen)

[joukopiho.puheenvuoro.uusisuomi.fi/129170\\_mika\\_sina\\_olet\\_tiedatko\\_sita](http://joukopiho.puheenvuoro.uusisuomi.fi/129170-mika-sina olet-tiedatko-sita)

[hs.fi/nyt/art-2000002692341](http://hs.fi/nyt/art-2000002692341)

---

### Hengenheimolaiset

Maanantaina (17.4) RADIO PATMOKSESSA Leo Meller haastatteli Jouko Pihoa. Kuulijalle annettiin ymmärtää, että nämä julistivat SAMAA EVANKELIUMIA! Mikä on tämä yhteinen evankeliumi? Se on evankeliumi, jolle Patmos on alun perin rakennettu: NÄKYJEN JA ILMESTYSTEN EVANKELIUMI! Samalla tämä on myös selkeästi LAHKOLAISTEKSTIÄ, jonka kanssa uskovilla ei pitäisi olla mitään tekemistä! **PATMOS ON JORON JÄLJILLÄ!**

### **LAHKOLAISUUS**

*”Lahkolaisuus edellyttää aina Jumalan sanan ja Hengen synnyttämää herätystä, joka – olipa se sitten ollut enemmän tai vähemmän täydellistä – on muuttunut lahkolaisuudeksi puuttuvan johdon tai sanan sekä autuuden*

*järjestyksen väärin käsittämisen vuoksi. Niin kuin oikein herännyt sielu vakavasti johdettuna ja sanan ymmärtäen pääsee Kristukseen uskoen sovintoon Jumalan kanssa, niin lahkolainenkin saa rauhan. Mutta hänen rauhansa perustuu tunteisiin, liikutuksiin, näkyihin, ilmestyksiin ja muuhun sellaiseen, mikä on sanan ja vanhurskauttamisen ulkopuolella. Työt ja harjoitukset ovat tavallisesti tämmöisen rauhan perustana”*  
(Jonas Lagus, Evankeliumin ääni, s.108).



(nettikuva)

**MARTTI LUTHER:**

**10.11.1483 – 18.2.1546**

- 1. JUMALA OMPI LINNAMME JA VAHVA TURVA AIVAN, ON MIEKKAMME JA KILPEMME AJALLA VAARAN, VAIVAN SE VANHA VAINOOJA, KAVALA, KAUHEA, ON KIIVAS KIUKKUINEN JA JULMA, HIRMUINEN. VAIN HERRA HÄNET VOITTA.**
- 2. ON TURHA OMA VOIMAMME, VÄÄRYYDEN VALTAA VASTAAN. ME TURMAN VALLAT VOITAMME HERRASSA AINOASTAAN. HÄN, KRISTUS, KUNINGAS, ON VOITONRUHTINAS, LYÖ JOUKOT HELVETIN, NE TALLAA JALKOIHIN, JA VOITON MEILLE SAATTAA.**
- 3. MAAILMA VAIKK` OIS TÄYNNÄNSÄ, PIMEYDEN ENKELEITÄ, PÄÄLLEMME SYÖSTEN PÄÄNÄNSÄ, HE EIVÄT VOITA MEITÄ. NE RAIVOTKOHOT VAAN, JA SYÖSKÖÖT KIUKKUAAN, NE SAANEHET JO ON HERRALTA TUOMION. YKS SANA HEIDÄT KAATAA.**
- 4. SE SANA SEISOO VAHVANA, HE EI VOI SITÄ KESTÄÄ. KUN KANSSAMME ON JUMALA, KEN MEILTÄ VOITON ESTÄÄ. JOS VEIS HE HENKEMME, OSAMME, ONNEMME, NE HEIDÄN OLKOHOON, VAAN MEIDÄN IÄT ON, JUMALAN VALTAKUNTA.**